IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 23.246.740/0001-08; OBJETO: Contratação de empresa

de Engenharia para Reforma da Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art. 75 da

Lei no 14.133/2021; AUTORIZO E RATIFICO em 21 de fevereiro de 2025. Valor Contratual: R$ 80.066,60 (Oitenta Mil,

Sessenta Seis Reais e Sessenta Centavos), Prazo de Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.   Câmara Municipal de Senador

La Rocque/MA, 21 de fevereiro de 2025.     HILTOM SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

Senador La Rocque/MA

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

[...]

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE LANCHES TIPO “COFFE BREAK”, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art. 75

da Lei no 14.133/2021; AUTORIZO E RATIFICO em 21 de fevereiro de 2025. Valor Contratual: R$ 40.200,00 (quarenta mil

e duzentos reais), Prazo Contratual até 31/12/2025. Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, 21 de fevereiro de 2025.   

HILTOM SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE Senador La Rocque/MA  

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador:

[...]

FUNDAMENTO LEGAL:

Artigo 74, inciso III da Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril

de 2021; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

21/02/2025; VIGÊNCIA: 31/12/2025; Dotações

orçamentárias: 01.031.0001.2.056 – Manutenção das

Atividades da Câmara Municipal; VALOR TOTAL:

17.606,35 (Dezessete Mil Seiscentos e Seis Reais e Trinta e

Cinco Centavos), FONTE DE RECURSO: Tesouro

Municipal. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 21

DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. HILTOM

SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA.

[...]

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei

Federal n° 14.133, de 1º de abril de 2021; DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 21/02/2025;

VIGÊNCIA: 31/12/2025; Dotações orçamentárias:

01.031.0001.2.056 – Manutenção das Atividades da

Câmara Municipal; VALOR TOTAL: 33.835,25 (trinta e

três mil oitocentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco

centavos), FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 21

DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. HILTOM

SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

[...]

FUNDAMENTO LEGAL:

Artigo 74, inciso III da Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril

de 2021; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

21/02/2025; VIGÊNCIA: 31/12/2025; Dotações

orçamentárias: 01.031.0001.2.056 – Manutenção das

Atividades da Câmara Municipal; VALOR TOTAL:

61.127,10 (sessenta e um mil cento e vinte e sete reais e dez

centavos), FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 21

DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. HILTOM

SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA